
PROVINCIA DI COMO

S1.03 SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE
S2.08 SERVIZIO PERSONALE - ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE  N. 1030 / 2020

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO FORNITURA VESTIARIO - 
INTEGRAZIONE. SMARTCIG Z172E99817 

IL RESPONSABILE

RICHIAMATA la determinazione a contrarre e affidamento diretto n. 720 del 05/10/2020 con la 
quale veniva individuato, per la fornitura di vestiario al dipendente sig. Ferrarese Fabio, profilo 
professionale  OPERATORE TECNICO – AUTISTA (richiesta fornitura protocollo  n° 30931 del 
15/09/2020)  l’operatore economico ADEMARK S.A.S., P.IVA 00308720135, SEDE LEGALE E 
NEGOZIO Via Varesina n. 15/17 – 22079 Villa Guardia (CO);

 

DATO ATTO che rispetto alla richiesta pervenuta e alla fornitura avvenuta, è rimasto in sospeso 
l’acquisto di cappotto (cappotto modello 160 – Manuel/008) per non disponibilità del capo di 
vestiario individuato;

 

VISTA  la  nota  prot.  n.  32248  del  04/11/2020  (allegata)  con  la  quale  viene  richiesto  il 
completamento  della  dotazione  di  vestiario  e  precisata  la  disponibilità  del  capo  di 
abbigliamento  (cappotto  modello  160  –  Manuel/008)  presso  l’operatore  economico,  la  cui 
spesa è pari a totali € 426,00 (€ 349,18 – IVA e 76,82);

 

TENUTO  CONTO  che  lo  smart  CIG  iniziale  n.  Z172E99817  è  integrato  della  somma 
corrispondente  alla  fornitura  di  completamento  di  che  trattasi  (complessivamente  di  € 
1.559,98); 

 

RICHIAMATE la

-          delibera C.P. n. 4 del 29 aprile 2020 di approvazione del Bilancio di Previsione per il  
triennio 2020/2022

-          delibera  del  Presidente  n.  37  del  07  maggio  2020  di  approvazione  del  Piano 
esecutivo di gestione 2020-2022

-          delibera del Presidente  n. 46 del 28 maggio 2020 di integrazione al Peg 2020  

Copia informatica per consultazione



-          la deliberazione del Presidente di approvazione del Piano della Performance 
anno 2020 n. 66 del 06/08/2020

 

RITENUTO di dover procedere a impegnare la spesa per quanto anzidetto;
 

DETERMINA

 

1.    di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante 
per l’adozione del presente provvedimento; 

2. di impegnare al bilancio di previsione dell’anno 2020, la somma di € 426,00 sul cap. 
1609/4, cod. bilancio 1030102 a copertura della spesa conseguente all’integrazione di 
vestiario sopra specificato (cappotto modello 160 – Manuel/008) che verrà fornito da 
ADEMARK S.A.S., P.IVA 00308720135, SEDE LEGALE E NEGOZIO Via Varesina n. 15/17 
– 22079 Villa Guardia (CO), previo ordine. 

 

Lì, 09/12/2020 IL RESPONSABILE
GALETTI DARIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1030 / 2020

UNITA' PROPONENTE: S2.08 SERVIZIO PERSONALE - ECONOMATO E 
PROVVEDITORATO
OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO FORNITURA VESTIARIO - 
INTEGRAZIONE. SMARTCIG Z172E99817

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
cap. 1609/4 imp. 2063/2020 per euro 426,00
ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 09/12/2020 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


